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	ABRIL
	DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES MENSAIS

	D
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb
	

	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	11 – Reunião com Pais – turma 121

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	13 – Reunião com Pais – turma 112

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	14 – Reunião com Pais – 6º ano

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	15 – Feira do Livro

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	19 – Reunião com Auxiliares da Educação Infantil (das 14h05min às 14h35min)
        Reunião Pedagógica com Professoras da Educação Infantil (das 17h50min às 19h)

	 Dias Letivos: 20

	17 – Dia do Livro -       Missa do Colégio na Matriz

	
	20 – Início do Projeto de Orientação Profissional – 3ª série do Ens. Médio

	
	21 – Feriado – Tiradentes

	
	22 – Previsão de Término da apostila Volume I – Sistema Positivo de Ensino

	
	25 – Previsão de início do trabalho com a apostila Volume II – Sistema Positivo de Ensino 

	
	30 - Reunião Pedagógica – Ensino Fundamental II e Ensino Médio (Das 07h30min às 10h)



